ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЕВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017г. № 425-ПА

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы

в Администрации городского округа Королёв Московской области,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Королёв Московской области от 30.12.2015 № 1487-ПА

(в редакции от 22.03.2017 № 266-ПА)

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», «О муниципальной службе в

Российской Федерации», «О противодействии коррупции», «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их

доходам», Законом Московской области «О муниципальной службе в Московской

области», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей», решениями Совета депутатов городского округа Королёв

Московской области от 25.03.2015 №88/16 «О порядке представления гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами,

замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими городского

округа Королёв Московской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и размещении указанных сведений в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и средствах массовой информации»,

руководствуясь Уставом городского округа Королёв Московской области, рассмотрев

протест Прокуратуры г. Королёва от 10.05.2017 №7-2/2017.

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в

Администрации городского округа Королёв Московской области, при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Королёв Московской области от 30.12.2015 № 1487-

ПА (в редакции от 22.03.2017 № 266-ПА), дополнив его пунктами 77-81 следующего

содержания:

«77. Начальник управления по территориальной безопасности, гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям;

78. Начальник отдела по территориальной безопасности управления по

территориальной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

79. Начальник сектора гражданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций управления по территориальной безопасности, гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям;

80. Консультант сектора муниципального земельного контроля управления

землепользования;

81. Главный специалист сектора муниципального земельного контроля

управления землепользования.»

2. Начальнику отдела кадров, муниципальной службы и противодействия

коррупции Администрации городского округа Королёв Московской области

(Е.В. Мисько) в установленном порядке ознакомить муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы, включенные в Перечень, с настоящим

постановлением под роспись.

3. Отделу по работе со средствами массовой информации и социальным

коммуникациям управления информационной политики и социальных коммуникаций

Администрации городского округа Королёв Московской области (Е.А. Маслова)

опубликовать настоящее постановление в официальном печатном городском средстве

массовой информации и разместить их на официальном сайте Администрации

городского округа Королёв Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской

области С.К. Викулову.

Руководитель
Администрации городского округа                                                              Ю.А. Копцик